

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๓๙-๐๐๑ สายสร้างก่อ-ผักกาดย่า หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบ่อคำ กว้าง ๘.๐๐-๑๑.๕๐ เมตร ยาว ๑,๔๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๙๘๐ ตารางเมตร ตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสร้างก่อ/เทศบาลตำบลสร้างก่อ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,940.000	3.67	10,789.80	1.3642	5.00	14,719.44
2	ขนาดกลาง							
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 งานแทคโค้ด (TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด	ตร.ม.	11,840.000	16.19	191,689.60	1.3642	22.08	261,502.95
3	(TACK COAT)							
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	(ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1	ตร.ม.	11,840.000	314.01	3,717,878.40	1.3642	428.37	5,071,929.71
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.							
	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานเบ็ตเตล็ด							

ประภัทรพงษ์ อดทน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๓๙-๐๐๑ สายสร้างก่อ-ผักกาดย่า หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบ่อคำ กว้าง ๘.๐๐-๑๑.๕๐ เมตร ยาว ๑,๔๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๙๘๐ ตารางเมตร ตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลสร้างก่อ/เทศบาลตำบลสร้างก่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	346.870	285.00	98,857.95	1.3642	388.79	134,862.01
5	3.1.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.2.1 งาน Rumble Strips	ตร.ม.	28.800	460.00	13,248.00	1.3642	627.53	18,072.92
6	3.1.3 ปุ่มสะท้อนแสง ชนิดสองทิศทาง	ชุด	123.000	320.00	39,360.00	1.3642	436.54	53,694.91
7	3.1.4 เส้นทางคนข้าม (ทางม้าลาย+เส้นหยุด)	ตร.ม.	8.400	460.00	3,864.00	1.3642	627.53	5,271.26
8	4. งานทางเชื่อมและขยายผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานแท็คโค้ด (TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ด (TACK COAT) 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,140.000	16.19	18,456.60	1.3642	22.08	25,178.49

ประภัทรพงษ์ อดทน

12 กุมภาพันธ์ 2569 18:13:55

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๓๙-๐๐๑ สายสร้างก่อ-ผักกาดย่า หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบ่อคำ กว้าง ๘.๐๐-๑๑.๕๐ เมตร ยาว ๑,๔๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๙๘๐ ตารางเมตร ตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลสร้างก่อ/เทศบาลตำบลสร้างก่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	1,140.000	314.01	357,971.40	1.3642	428.37	488,344.58  270,260.60
					รวมราคากลาง			6,343,836.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๓๙-๐๐๑ สายสร้างก่อ-ผักกาดย่า หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบ่อคำ กว้าง ๘.๐๐-๑๑.๕๐ เมตร ยาว ๑,๔๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๙๘๐ ตารางเมตร ตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสร้างก่อ/เทศบาลตำบลสร้างก่อ

บุญวัลย์ มานะศิลป์  
( บุญวัลย์ มานะศิลป์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประภัทรพงษ์ อดทน  
( ประภัทรพงษ์ อดทน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สายนต์ ศรุฑ์แกลง  
( สายนต์ ศรุฑ์แกลง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง